## ПРИКАЗ НАЧАЛЬНИКА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ «CAHOATKOHTEXHA3OPAT»

## 446 Об утверждении Правил проведения экспертизы промышленной безопасности

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 8 октября 2009 г., регистрационный № 2013

(Вступает в силу с 18 октября 2009 года)

Во исполнение статьи 15 Закона Республики Узбекистан «О промышленной безопасности опасных производственных объектов» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2006 г., № 39, ст. 386) и пункта 3 постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 10 декабря 2009 г. № 271 «О дополнительных мерах по реализации Закона Республики Узбекистан «О промышленной безопасности опасных производственных объектов» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2008 г., № 50, ст. 496), приказываю:

- 1. Утвердить Правила проведения экспертизы промышленной безопасности согласно приложению $^*$ .
- 2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Начальник

И. ХОЛМАТОВ

г. Ташкент, 9 сентября 2009 г., № 172

<sup>\*</sup> Приложение приводится на узбекском языке.